

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 13/02/2025 11:48

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 375530142
COTAÇÃO Nº 70483 - MEDICAMENTOS - HEMU JAN/2025
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	HDL Logística Hospitalar Ltda UBERLÂNDIA - MG Webservice HdL Logística Hospitalar Ltda - (34) 3221-5300 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	04/02/2025	28 ddl	CIF	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
2	UNI HOSPITALAR CEARA LTDA FORTALEZA - CE Usuario_ws Uni Hospitalar Ceara Ltda - (85) 3289-3722 vendas@unihospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	07/02/2025	a vista	CIF	PROPOSTA SUJEITA A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE [Vendedor: Felipe Lessa - E-mail: felipe.lessa@unihospitalar.com.br]

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CIPROFLOXACINO. CLORIDRATO SOL. P/INFUSAO 400MG/200ML - BOLSA	42397	-	ISOFARMA	caixa	HDL Logística Hospitalar Ltda	-	-; Maeve Fornecedor Não atende as diretrizes do regulamento de compras, evidencia em anexo no processo. - Riobahiafarma Validade inferior a 12 meses. - Promefarma Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000		24 Bolsa	R\$ 576,0000	Tiago Farias De Souza 13/02/2025 11:40
3	ENOXAPARINA SODICA 60MG/ML SERINGA PRE - PREENCHIDA -(SC)> COM AÇÃO PARA TRATAMENTO DA TROMBOSE VENOSA PROFUNDA (TEP) E PARA TROMBOEMBOLISMO	39001	-	GHEMAXAN, BIOMM	60 MG SOL INJ CT 10 SER PREENC VD TRANS GRAD X 0,6 ML + SIST SEGURANÇA	HDL Logística Hospitalar Ltda	-	-; Multifarma Não atende as condições de pagamento, nem à vista.	R\$ 18,2400	R\$ 0,0000		100 Seringa	R\$ 1.824,0000	Tiago Farias De Souza 13/02/2025 11:41

VENOSO (TEV),
ANGINA INSTAVEL,
INFARTO DO
MIOCARDIO, COM
PREVENÇÃO DE
TROMBOS NA
CIRCULAÇÃO
EXTRACORPOREA
DURANTE
HEMODIALISE. A
MEDICAÇÃO DEVERÁ
CONTER TODAS AS
AÇÕES
FARMACOLÓGICAS
CITADAS - SERINGA
PRE-PREENCHIDA -
SERINGA

6	TIAMINA SOL INJ 100 MG/ML - AMPOLA	34090	-	CLORIDRATO DE TIAMINA (HIPOVIT B) C/100 AMP 1ML - AD - IM/IV, HIPOLABOR	-	HDL Logística Hospitalar Ltda	-	;- Verbenna, Injemed, Ict Farmaceutica e Octa Lab De acordo com portaria de exceção RDC67/2007, medicamento produzido em escala industrial NÃO PODE SER MANIPULADO. - Med Center, Sódrogas, VASCONCELOS, Astra e Futura Não atinge o faturamento mínimo. - Maeve Fornecedor Não atende as diretrizes do regulamento de compras, evidencia em anexo no processo.	R\$ 8,9700	R\$ 0,0000	100 Ampola	R\$ 897,0000	Tiago Farias De Souza 13/02/2025 11:41
---	--	-------	---	---	---	--	---	--	---------------	---------------	------------	-----------------	--

**Total
Parcial:** 224.0 R\$
3.297,0000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML - FRASCO	5991	-	ALBUREX 20% FA 50ML CX C/1FA (ALBUMINA HUMANA) - CSL BERHING	CX	UNI HOSPITALAR CEARA LTDA	.	;- Cm Não atende as condições de pagamento, nem à vista. - Riobahiafarma Validade inferior a 12 meses.	R\$ 159,0000	R\$ 0,0000		50 Frasco	R\$ 7.950,0000	Tiago Farias De Souza 13/02/2025 11:41

**Total
Parcial:** 50.0 R\$
7.950,0000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

**Total
Geral:** 274.0 R\$
11.247,0000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página